Pais

Alemanha

Argentina

Franga

Holanda
Holanda

Italia

Italia
Italia

Meéxico
Portugal
Portugal

Portugal
Portugal

Portugal
Portugal

Portugal

Portugal
Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal
Portugal

Portugal
Portugal

Portugal

Portugal

Pais
Alemanha
Argentina

Espanha
Franga
Franca

Italia

Paises Baixos

Portugal

Portugal

Portugal

Instituicdo Pretendida

Reutlingen University

Universidad Nacional de La Plata

Université Grenoble Alpes

Avans University of Applied Science
Avans University of Applied Science

Universita degli Studi di Salerno

Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze

Universidad Auténoma de Coahuila

Instituto Superior Técnico

Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Universidade do Porto - Faculdade de Direito (FDUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Direito (FDUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Engenharia (FEUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Engenharia (FEUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Engenharia (FEUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Engenharia (FEUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Engenharia (FEUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Engenharia (FEUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Farmacia (FFUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Medicina (FMUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Medicina (FMUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Ciéncia da Nutrigdo e Alimentagdo (FCNAUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Ciéncias (FCUP)

Instituicdo Pretendida
Reutlingen University
Universidad Nacional de La Plata
Universidad de Sevilla
Université de Lille
IMT Nord Europe
Universita degli Studi di Firenze
Avans University of Applied Science
Universidade do Algarve
Universidade de Evora
Universidade de Evora

Colocagdo

1

Colocagdo

Matricula

20.1.1079

19.1.1018

19.2.6167

19.1.1061
21.2.3052

21.1.6063

19.2.1330
19.1.1015

19.1.2082

19.1.1285

21.1.6065
21.2.1246
20.1.3427

19.2.6218
19.1.6045

19.1.1335

20.1.1111
20.1.1059

20.2.1080

20.1.1244

17.2.1540

19.1.2099

21.1.3242
21.1.3300

21.2.2974
19.2.2003

19.1.7003

21.1.8103

Matricula
17.2.1079
21.2.5042
21.2.3235
18.2.4187
21.1.1266
19.1.1015
19.1.1263
18.2.4071
18.2.4018
16.2.4513

Matheus Tavares da Fonseca

Flora Maria Neves Dias Cirilo

Isadora Vaz Siqueira Reis Fujisaka

Elisa Aratjo Barbosa
Matheus Henrique Ferreira da Costa

Julia Rodrigues Souza

Mariana Alves de Carvalho Simdes
Rafael Silva Trindade

Isabella Carolina Silva Oliveira

Nara Silva Souza

Maria Paula Sousa Valadares
Beatriz Gomes Citty Rosa
Thalia Silva Matias

Gabrielle Braga Quintdo
Giovanna Eduarda Alves Almeida

Jaine Nayara de Araujo de Oliveira

Junior Jesus Gomes de Freitas
Lucas Ferreira Quintdo Moreira

Naara Ribeiro Lemos

Lorenzo Araujo Monfardini

Thaynara Melo Moussa

Maria Gabriele Freire Martins

Isabela Ferreira Jorge
Maria Fernanda de Souza Melo

Antoun Issa Neto
Mauri César Martins Boseja

Julia Oliveira e Silva de Castro Souza

Martonyelle Sales da Silva

Nome
Aline Lais Pereira Assungdo
Rebeca Rayssa da Silva Honério
Cecilia de Souza Caetano
Marcela Amorim Gongalves Pereira
Paulo Henrique Pinto Mapa
Rafael Silva Trindade
Francisco Javier Amin
Ana Clara Salgado Melo
Flavio Bueno dos Santos
Natalia Cardoso de Resende

Curso

Engenharia de Produgdo - OP

Arquitetura e Urbanismo

Direito

Engenharia Civil
Administragdo

Turismo

Arquitetura e Urbanismo
Arquitetura e Urbanismo

Farmacia
Arquitetura e Urbanismo
Turismo
Engenharia de Produg&o - OP

Administragdo

Direito
Direito

Engenharia Civil

Engenharia de Controle e Automagao
Engenharia de Controle e Automagdo

Engenharia de Minas

Engenharia de Produgdo - OP

Engenharia Metalurgica

Farmacia

Jornalismo
Jornalismo

Medicina
Medicina

Nutrigdo

Sistemas de Informagao

Curso
Engenharia de Produgdo - OP
Filosofia - Bacharelado
Jornalismo
Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado
Engenharia Civil
Arquitetura e Urbanismo

Situagdo Inscricdo

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida
Deferida

Deferida

Deferida
Deferida

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

Deferida
Deferida

Deferida

Deferida
Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida
Deferida

Deferida
Deferida

Deferida

Deferida

Situagdo Inscricdo
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

D

Engenharia
Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado
Estatistica
Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado

* Item 6.2 do Edital 06/2023/DRI: "O coeficiente de rendimento serd normalizado por meio da média e desvio padrdo de cada curso, de acordo com a férmula abaixo: Nota relativa ao
Maior nota relativa ao coeficiente normalizado: 1,820679 (30 pontos)

= ici do aluno —

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Justificativa Nota Coeficiente*  Nota Proficiéncia

- 23,4 20 1
- 7 15 24
- 8,2 20 37
- 18,5 15 7
= 03 15 0
= 12,9 20 5
= 12,2 15 27
= 6 15 8
- 32 15 2
- 13,3 15 18
- 16,3 0 7
- 12,6 0 0
- 8,1 0 0
N 7.2 15 30

32 15 24
= 233 15 25
= 20,1 15 25
- 21,2 0 8
- 10,2 0 3
- 16,5 0 4
= 30 0 25
- 9,2 0 22
- 7,9 20 7
= 03 0 0
- 0 20 31
- 6,6 0 25
- 14,7 20 12
- 7,6 0 8

Justificativa

Nao atende ao item 3.6 (ndo estar apto a colar grau)

Na&o atende ao item 4.2.3 (passaporte vélido) e 4.2.4 (comprovante de proficiéncia)
N3o atende ao item 4.2.3 (passaporte vélido) e 4.2.4 (comprovante de proficiéncia)
Na&o atende ao item 3.6 (ndo estar apto a colar grau)

Né&o atende ao item 3.4 ici ed24 de pr
N&o atende ao item 4.2.3 (passaporte vélido)
N3&o atende ao item 1.3 (curso equivalente)
N3o atende ao item 3.6 (ndo estar apto a colar grau)
Na&o atende ao item 3.6 (ndo estar apto a colar grau)
N&o atende ao item 3.4 (coeficiente) e 3.6 (ndo estar apto a colar grau)

médio do curso) / desvio padrdo do coeficiente do curso"

Nota Curriculo

Nota final

44,4

46

40,5
15,3

37,9

54,2
29

20,2

233
12,6
81

52,2
42,2

63,3

60,1
29,2

13,2

34,9
03

51
31,6

Nota final

Situagédo Aluno

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Excedente

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Situagdo Aluno
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado



